
 

 1 

AB20240711 - 3b 4 - 

 

 

 

 

Besluit Algemeen Bestuur Werkzaak Rivierenland 
 
 

Het Algemeen Bestuur van Werkzaak Rivierenland, 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 28 juni 2023, 
 
Gelet op Begroting 2025 Werkzaak Rivierenland, 
 
B e s l u i t : 
 
1. Kennis te nemen van de zienswijzen van de gemeenten op de begroting 2025 
2. In te stemmen met de reactie op de zienswijzen 
3. De begroting 2025 Werkzaak Rivierenland vast te stellen 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van 11 juli 2024. 
 
 
Het Algemeen Bestuur voornoemd, 
de secretaris,          de plv. voorzitter, 
 
 
 
mevrouw E. Boer MBA        de heer D. Verbeek  


